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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023




Informe Financiero y Contable
Tesoreria Municipio de Campeche
Municipal Estado de Flujos de Efectivo
4 : ! Del 1 de enero al 31 de enero de 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto 2023
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién B
Origen o 215,561,761.65
Impuestos 39,592,503.17

Cuotas y Aportaciones s de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
__ Derechos
~ Productos
_ Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién

~ Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

~ Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias | Internas y Asignaciones al Sector Publico
'[ralsferergas ias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

_Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomises, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencnas ala Seguridad Social

Donativos
_Transferencias al Exterior

Participaciones
_Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién
_ Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaclon

Flujos de Efectivo de las Actividades s de Inversion
Origen
_ Bienes Irnrfnuebles Infraestructura y Construcciones en Procuso
Blenes Muebles
Oﬁros Orlgenes de Invermﬁn

Aplicaciﬁn
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
~ Ofras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversiéon

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
~ Origen
Endeudamiento Neto
_Interno
~ Externo o
Otros Origenes de Financiamiento

Apllcaclén
Servicios de |la Deuda
_Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Flnanclamiento

IncmgenloMIgmlnugjgp Neta en el Efectivo ¥ Equ[valta_r\tes al Efectivo
EEctIvg y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejerg_lclo i

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

0.00

0.00
41,449,149.69

1,199,577.38 |

273,351.69

152,949.47
132,894,230.24

0.00
0.00

 156,512,536.07

© -10,082,826.53

47,345, 002.93

104,524.88
5,179,902.83
38,662,300.61
1,652,508.00

0.00

1,926,100.00

6,455,443,80

0.00

55,186,753.02
59,049,225.58

0.00
000
0.00
0.00
0.00
QLO 0,
0.00
~ 0.00

0.00 |

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,082,826.53

10,082,826.53

10,082,826.53 |

0.00
0.00

48,966,399.05

115,988,969.94 |

SINDICA DE HACIENDA




